
 

 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов  Успенского  сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

От 22.10.2014г №174 

с. Успенское 
 

О признании частично 
утратившим силу картографического материала 
по Генеральному  плану  
Успенского сельского поселения 
 

 

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения, в целях 

приведения в соответствие действующему законодательству при 

установлении границ населенных пунктов, на основании заявления 

правообладателя земельных участков от 11.08.2014 г. 

 Совет депутатов Успенского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу карто - планы по описанию границ 

населенных пунктов установленных в Генеральном плане Успенского 

сельского поселения, утвержденном Решением Совета депутатов Успенского 

сельского поселения Чудовского района Новгородской области от 

15.02.2012г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Успенского 

сельского поселения» в части  границ  следующих населенных  пунктов: 

д. Корпово, д. Зуево, д. Придорожная, д. Иваньково, д. Слобода, д. Лука-2, с. 

Успенское, д. Тушино, д.Сябреницы. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и на 

официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети 

«Интернет». 

Глава сельского поселения                     Е.В.Филиппова 


